关于确定徐嘉琦等24名同志为入党积极分子的

情况公示
经群团组织推优、支部党员民主推荐，拟确定徐嘉琦等 24名同

志为入党积极分子，由支部进行教育考察培养。现将有关情况予以

公示：

序

号
姓名 性别 民族 籍贯 出生年月 班级 现任职务

入团

时间

申请入

党时间

票推情况

党员% 群众%

1 王超杰 男 汉
山东

威海
2002.09

2021 烹饪工

艺与营养一班
学生 2019.06 2021.09.30 100 100

2 曹太斌 男 汉
山东

临沂
2002.12

2021 烹饪工

艺与营养三班
学生 2018.05 2021.09.30 100 96

3 战仕运 女 汉
山东

日照
2003.02

2021 烹饪工

艺与营养三班
学生 2017.12 2021.09.30 100 100

4 刘星宇 女 汉
山东

聊城
2003.01

2021 酒店管

理与数字化运

营一班
学生 2017.06 2021.09.30 100 96.6

5 孙禾 女 汉
山东

烟台
2002.09

2021 酒店管

理与数字化运

营一班
学生 2017.12 2021.09.30 100 96.6

6 王梦鑫 女 汉
山东

潍坊
2003.02

2021 酒店管

理与数字化运

营一班
学生 2018.04 2021.09.30 100 96.6

7 刘悦 女 汉
山东

济宁
2002.04

2021 酒店管

理与数字化运

营二班
组织委员 2017.12 2021.09.30 100 100

8 刘兴雨 女 汉
山东

济南
2003.06

2021 酒店管

理与数字化运

营三班
学生 2019.05 2021.09.30 100 75.9

9 耿鑫淇 女 汉
山东

淄博
2003.07

2021 酒店管

理与数字化运

营四班
学生 2018.12 2021.09.30 100 86.5

10 刘瑞雪 女 汉
山东

泰安
2002.12

2021 酒店管

理与数字化运

营四班
学生 2018.05 2021.09.30 100 89.1

11 许雯昱 女 汉
山东

临沂
2003.07

2021 酒店管

理与数字化运

营五班
学生 2016.12 2021.09.30 100 80.5

12 冷欣原 女 汉
山东

青岛
2003.08

2021 酒店管

理与数字化运

营五班
学生 2021.05 2021.09.30 100 88.8

13 王雪晶 女 汉
山东

济宁
2003.01

2021 酒店管

理与数字化运

营五班
组织委员 2017.12 2021.09.30 100 97.2

14 王东凤 女 汉
山东

济宁
2002.03

2021 酒店管

理与数字化运

营五班
学生 2016.06 2021.09.30 100 97.2

15 杨晨 女 汉
山东

济宁
2002.12

2021 酒店管

理与数字化运

营五班
学生 2016.12 2021.09.30 100 100

16 杜怡静 女 汉
山东

威海
2003.08

2021 酒店管

理与数字化

（3+2）二班
学生 2019.06 2021.09.30 100 100

17 徐嘉琦 女 汉
山东

青岛
2003.01

2021 级空中

乘务一班
学生 2017.05 2021.09.30 100 100

18 刘玉夕 女 汉
山东

淄博
2002.12

2021 级旅游

管理二班
学生 2016.05 2021.09.30 100 94.7

19 王瑞 女 汉
山东

泰安
2002.10

2021 级旅游

管理二班
学生 2016.04 2021.09.30 100 94.7

序

号
姓名 性别 民族 籍贯 出生年月 班级 现任职务

入团

时间

申请入

党时间

票推情况

党员% 群众%

20 马秀敏 女 汉
山东

潍坊
2003.06

2021 级旅游

管理三班
学生 2020.06 2021.09.30 100 94.8

21 刘懿锋 男 汉
辽宁

营口
2002.10

2021 级旅游

管理三班
学习委员 2015.11 2021.09.30 100 97.4

22 杨甜甜 女 汉
山东

滨州
2002.10

2021 级旅游

管理三班
团支书 2016.05 2021.09.30 100 92.3

23 李家豪 男 汉
山东

聊城
2003.04

2021 级旅游

管理四班
团支书 2019.05 2021.09.30 100 100

24 于浩东 男 汉
山东

潍坊
2001.09

2020 旅游管

理二班
学习委员 2021.06 2020.10.12 100 66.7

公示时间为 7天：自 2022年 9月 30日至 2022年 10月 6日。

如有意见，请在公示期内通过来信、来电的方式向党组织反映。

党支部联系电话：5700968，邮箱：512103700@qq.com
党总支联系电话：5700758，邮箱：2206037793@qq.com

酒店学院党总支

2022年 9月 30日